РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

23.12.2014                                                                                             №102
с. Юрьево

О внесении изменений и дополнений в  Программу социально- экономического развития муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области

     В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 22 Устава муниципального образования Юрьевское сельское поселение
Юрьевская сельская Дума РЕШИЛА:

    1.Внести изменения и дополнения в  Программу социально- экономического развития муниципального  образования Юрьевское сельское поселение на 2014-2016 годы. (Прилагается).
    2. Опубликовать вносимые изменения и дополнения в Программу социально - экономического развития в информационном бюллетене.

          Глава Юрьевского
          сельского поселения-                                  В.И.Плотников

                             Утверждено
                                              Решением Юрьевской сельской
                                      Думы от 23.12.2014 № 102

Изменения и дополнения в Программу социально- экономического развития муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области

1. Внести изменения в разделе РАСХОДЫ Программы социально – экономического развития муниципального образования Юрьевское сельское поселение финансирование по программе «Развитие муниципального управления» муниципального образования Юрьевское сельское поселение: уменьшить объём финансирования на 2015 и 2016 годы  на 219,77 тыс. руб.
Объём финансирования составит:
                         на 2015 год 1446,00 тыс. руб.
                         на 2016 год 1454,80 тыс. руб
2. Дополнить в разделе РАСХОДЫ Программы социально – экономического развития муниципального образования Юрьевское сельское поселение финансирование по программе «Развитие муниципального управления» муниципального образования Юрьевское сельское поселение                                  финансирование  на 2017 год в объёме  1469,40 тыс. руб.

3. Внести изменения в разделе ТРАНСПОРТ Программы социально – экономического развития муниципального образования Юрьевское сельское поселение финансирование по программе «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципального образования Юрьевское сельское поселение: уменьшить объём финансирования на 2015 и 2016 годы  на 106,22 тыс. руб.
Объём финансирования составит:
                         на 2015 год 71,5 тыс. руб.
                         на 2016 год 73,71 тыс. руб.
4. Дополнить в разделе ТРАНСПОРТ Программы социально – экономического развития муниципального образования Юрьевское сельское поселение финансирование по программе «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципального образования Юрьевское сельское поселение                                  финансирование  на 2017 год в объёме  66,34 тыс. руб.

5. Внести изменения в разделе «ОРГАНИЗАЦИЯ ДОСУГА И БИБЛИОТЕЧНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»  Программы социально – экономического развития муниципального образования Юрьевское сельское поселение.
Общий объём ассигнований муниципальной программы составит 1779808,28 руб. Из них: на 2015 году 591054,14 руб,
                        на 2016 год 656299,14 руб.
6. Дополнить в разделе «ОРГАНИЗАЦИЯ ДОСУГА И БИБЛИОТЕЧНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»  Программы социально – экономического развития муниципального образования Юрьевское сельское поселение общий объём финансирования на 2017 год  818554,14 руб.